
 
 

UCHWAŁA NR XX/189/2025 
RADY MIASTA MALBORKA 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Miasto Malbork oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1043 z późn. zm.) Rada Miasta Malborka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/100/2019 Rady Miasta Malborka z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Malbork oraz określenia granic ich 
obwodów ze zmianami (Dz.Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 3398 z późn. zm.) zmienia się § 2 ust. 3, który 
otrzymuje brzmienie: 

1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 3 im. 2 Pułku Nocnych Bombowców „Kraków” w Malborku, 

2) Siedziba szkoły: ul. Stanisława Hadyny 18, 82-200 Malbork, 

3) Granice obwodu szkoły: Admiralicji, Adama Asnyka, Bajeczna, Bałtycka, Stefana Batorego, Lecha 
Bądkowskiego, Władysława Broniewskiego, Bronisława Czecha, Stanisława Dygata, Konstantego 
Ildefonsa Gałczyńskiego, Bartosza Wojciecha Głowackiego, Góralska, Stanisława Hadyny, Władysława 
Jagiełły, Jana Pawła II, Stefana Jaracza, Jana Kochanowskiego, Haliny Konopackiej, Janusza Korczaka, 
Jana Kostki, Koszalińska, Świętej Faustyny Kowalskiej, Krótka, Bolesława Krzywoustego, Księżycowa, 
Jerzego Kuleja, Henryka Łasaka, Ks. Władysława Łęgi, Władysława Łokietka, Bronisława Malinowskiego, 
Plac Stanisława Małachowskiego, Heleny Marusarzówny, Mazowiecka, Mieszka I, Miła, Heleny 
Modrzejewskiej, Morska, Na Skarpie, Obrońców Przebraża, Olimpijczyków, Hanki Ordonówny, 500-lecia, 
Piękna, Wincentego Pola, Polna, Poprzeczna, Przyjazna, Kazimierza Pułaskiego, gen. Władysława 
Raczkiewicza, Marii Rodziewiczówny, Rzemieślnicza, Słupecka, Jana III Sobieskiego, Spokojna, Aleja 
Sprzymierzonych, Plac Leopolda Staffa, Feliksa Stamma, Zygmunta Starego, Andrzeja Struga, 
Sympatyczna, mjr. Zygmunta Szendzielarza „Łupaszki”, Szeroka, Ireny Szewińskiej, Bolesława Śmiałego, 
Leonida Teligi, Juliana Tuwima, Urocza, Stanisławy Walasiewiczówny, Jana Wejhera, Widokowa, Plac 
Kazimierza Wielkiego, Włościańska, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Zaciszna, Zagórna, Zakopiańska, 
Żeglarska, Żwirki i Wigury. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Malborka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 3584



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka 

 
 

Jacek Markowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3584


	UCHWAŁA NR XX/189/2025 RADY MIASTA MALBORKA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-24T14:07:27+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




